
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営香椎浜３街区住宅３棟雑排水管改修工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
日間

入 札 場 所

　円

サンリツ工業（株）

代　表　者　氏　名

藤根　義法（株）藤善設備工業

野崎　義貴三共工業（株）

長濱　好伸

重松　謙太郎

香椎浜２丁目３番

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時00分

120

西　区

南　区

16,476,000 円南　区 （株）エイショウ

尾形設備工業（有）

シナノ設備　（株）　

（有）城南工業

（有）長濱住設

真崎施設（株）

17,299,8006

番
号 （消費税相当額を除く）

1

所在地 商　号　又　は　名　称

（株）鹿毛工業

1 東　区

2 西　区

3

4

6

5

早良区

博多区

博多区

8

7

早良区

東　区

10

9

16

15

14

13

12

11

田中　繁

尾形　隆一

中川　法人

黒木　義弘

鹿毛　勝昭

野上　文夫

平成21年10月13日

16,476,000 円

辞退

17,380,000 円

指名業者名並びに入札結果表

20,352,150 円

名　　称

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）平成21年10月13日

  最終入札結果

16,476,000 円

19,300,000 円

17,770,000 円

16,476,000 円

18,015,900 円

16,476,000 円


